
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 28.4.2008 
 

 

Letnik 6 
 

Številka 4 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
VSEBINA 
 
 
16. ODLOK o spremembi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2008 – predlog 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2008 – predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bodo pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Mateja Zemljak, tajnica Občine Ormož 
- Mirko Šerod, vodja Oddelka za finance 
- mag. Karmen Štumberger, vodja Oddelka za gospodarstvo 
- Boris Novak, v.d. predstojnika Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
- Mateja Serec, vodja Urada župana 
- Mojca Zorčič, svetovalka za družbene dejavnosti 
- Miran Klinc, svetovalec za kmetijstvo 
 
Ormož, dne 28.4.2008                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 
 

16. 
 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 29. člena 
zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B, 
127/06-ZJZP IN 14/07-ZSPDPO) in 16. in 104. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 11/99 in 7/01) je Občinski svet Ormož 
na _____. seji, dne _____________  sprejel 
 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2008 

 
 

1. člen 
 
Prvi odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 2008 (Uradni vestnih občine Ormož 
št. 21/2007) se spremeni tako, da se glasi:« 
 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 2 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

   
Skupina / Podskupina kontov Rebalans 2008 

      
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 14.437.718 

      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.106.374 
70 DAVČNI PRIHODKI 7.963.966 

700 Davki na dohodek in dobiček 6.604.571 
703 Davki na premoženje 1.047.713 
704 Domači davki na blago in storitve 311.682 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.142.408 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 528.792 
711 Takse in pristojbine 21.231 
712 Denarne kazni 7.969 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 40.939 
714 Drugi nedavčni prihodki 543.477 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 312.769 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 152.000 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 160.769 

73 PREJETE DONACIJE 70.000 
730 Prejete donacije iz domačih virov 70.000 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 4.891.827 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 4.860.327 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 

evropske unije 
31.500 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 56.748 
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 56.748 

      
II. SKUPAJ ODHODKI 16.776.984 

      
40 TEKOČI ODHODKI 2.400.741 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 635.481 
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 99.275 
402 Izdatki za blago in storitve 1.188.492 
403 Plačila domačih obresti 127.670 
409 Rezerve 349.823 
41 TEKOČI TRANSFERI 4.377.187 

410 Subvencije 68.876 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.116.514 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 365.908 
413 Drugi tekoči domači transferi 1.825.889 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 9.488.893 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.488.893 
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 510.163 

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 

244.931 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 265.232 



Poročevalec, št. 4 3 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) 

-2.339.266 
   
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

   
Skupina / Podskupina kontov Rebalans 2008 

      
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
58.127 

75 Prejeta vračila danih posojil 58.127 
750 Prejeta vračila danih posojil 46.507 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 11.620 

      
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV 
76.820 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 76.820 

440 Dana posojila 71.050 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 5.770 

      
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 

deležev (IV.-V.) 
-18.693 

      
   
C. RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov Rebalans 2008 

      
VII. ZADOLŽEVANJE 500.000 
50  ZADOLŽEVANJE 500.000 

500  Domače zadolževanje 500.000 
      

VIII. ODPLAČILA DOLGA 233.410 
55  ODPLAČILA DOLGA 233.410 

550  Odplačila domačega dolga 233.410 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
-2.091.369 

      
IX. SPREMEBA STANJA SREDSTE NA RAČUNU 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VII.) 
-2.091.369 

      
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 266.590 

      
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.339.266 

   
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 

PRETEKLEGA LETA 2.091.369« 
 
 
 

 
 



Poročevalec, št. 4 4 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

2. člen 
 

V drugem odstavku 8. člena se znesek »59.409«  
nadomesti z zneskom »72.721«. 
 

3. člen 
 
V šestem odstavku 6. člena se za besedo Ivanjkovci 
doda besedilo: »ter ureditev grajske pristave«.  
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku  občine Ormož.  
 
 
Številka: 410-00006/2008 0011 05 
Ormož, dne ________________ 
 
 

Alojz  SOK  l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
OBRAZLOŽITEV 

 
Občinski svet Občine Ormož je na svoji 12. redni 
seji dne 21.12.2007 sprejel Odlok o proračunu 
občine Ormož za leto 2008. Objavljen je bil v 
Uradnem vestniku občine Ormož št. 21/2007. 
Proračun je bil pripravljen na osnovi podatkov o 
primerni porabi, ki jo je posredovalo Ministrstvo za 
finance in ostalih pričakovanih prihodkih. Odhodki 
so bili planirani v pričakovani  višini in vsebini ob 
določenih predpostavkah o prenosu sredstev po 
zaključnem računu iz leta 2007. 
Med izvrševanjem proračuna se je pokazalo, da bo 
med letom prišlo glede na sprejeti proračun do 
sprememb na prihodkovni in odhodkovni strani. 
Zaradi tega je potrebno oboje uskladiti z 
rebalansom. 
Poglavitni razlogi za rebalans na prihodkovni strani 
so: uskladitev prenosa sredstev po zaključnem 
računu za leto 2007, vključitev prihodkov iz 
naslova vračanj vlaganj v telekomunikacijsko 
omrežje,  povečanje prihodkov iz naslova prenosa 
presežka prihodkov nad odhodki iz naslova 
opravljanje javne gospodarske službe odlaganja 
ostankov komunalnih odpadkov za leto 2007 po 
sklepu občinskega sveta z dne 17.3.2008, povečanje 
prihodkov na podlagi prijave ne razpis za 
prednostno usmeritev »Razvoj obmejnih območij s 

Hrvaško« za modernizacijo javne poti Slančaves ter 
vključitev prihodkov iz naslova evropskih sredstev 
za zaključene projekte v letu 2007 (Ekoremediacije, 
Turistične cone Prlekije in sanacija deponije 
komunalnih odpadkov Dobrava – LIFE). 
Na odhodkovni strani se z rebalansom: uskladijo 
namenski prenosi sredstev po zaključnem računu za 
leto 2007, uskladi se financiranje javnih zavodov, 
dodajo se sredstva za financiranje oskrbe otrok v 
tujih vrtcih in občanov v zavodih in domovih za 
starejše občane, zagotovijo se sredstva za izvedbo 
referenduma o muzeju, zagotovitvijo dodatna 
sredstva za odkup prizidka k telovadnici v Veliki 
Nedelji, dodajo se sredstva za izgradnjo telovadnice 
na Kogu, nadomestijo se sredstva za vzdrževanje 
lokalnih cest, katerih del je bil po izvršbi za 
vzdrževanje železniških prehodov začasno 
prerazporejen, zagotovijo se dodatna sredstva za 
modernizacijo javnih poti in mestni cest, spremeni 
se finančna konstrukcija vlaganj v grajsko pristavo 
med leti,  odpre se nova proračunska postavka za 
ureditev Centra za ravnanje z odpadki na Hardeku, 
po spremembami obsega prihodkov se uskladijo 
sredstva proračunskih rezerv ter opravijo drugi 
manjši popravki. Prav tako je potrebno uskladiti 
finančne načrte krajevnih skupnosti po prenosu 
sredstev iz leta 2007 in dodatnih sredstvih iz 
naslova vlaganj vračanj v telekomunikacijsko 
omrežje.  
Eden od bistvenih razlogov za rebalans je tudi 
uskladitev proračuna s sprejetim Odlokom o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji 
in delovanju področja občinske uprave Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št.10/2007 in 
21/2007) po katerem je bilo potrebno uskladiti 
proračunske uporabnike z veljavnim odlokom – 
reorganizacija oddelkov občinske uprave. 
Z rebalansom je proračun občine Ormož usklajen v 
znesku oziroma višini17.087.214 evrov. 
Zaradi vseh zgoraj navedenih razlogov občinskemu 
svetu predlagamo, da sprejeme predlagani rebalans 
saj bo s tem omogočeno prijavljanje na javne 
razpise za črpanje sredstev za  sofinanciranje 
investicij in izvrševanje proračuna oziroma ne 
moteno financiranje nalog ter obveznosti, ki so v 
pristojnosti občine. 
                                                                                        

OBČINSKA UPRAVA                            
 
 

 
                                                                                                                

 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 5 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

TABELE SO POSEBEJ V PRILOGI!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 6 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 7 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 8 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 9 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 10 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Poročevalec, št. 4 11 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 12 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 13 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 14 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 15 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 16 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 17 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 18 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 19 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 20 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 21 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 22 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 23 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 24 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 25 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 26 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 27 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 28 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 29 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 30 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 31 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 32 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 33 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 34 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 35 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 36 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 37 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 38 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 39 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 40 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 42 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 43 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 44 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 45 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 46 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 47 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 48 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 49 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 50 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 51 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 52 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 53 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 54 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 55 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 56 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 57 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 58 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 59 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 60 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 61 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 62 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 63 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 64 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 65 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 66 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 67 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 68 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 69 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 70 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 71 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 72 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 73 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 74 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 75 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 76 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
 
UVOD  
 
Občinski svet Občine Ormož je na svoji 12. redni 
seji dne 21.12.2007 sprejel Odlok o proračunu 
občine Ormož za leto 2008. Objavljen je bil v 
Uradnem vestniku občine Ormož št. 21/2007. 
Proračun je bil pripravljen na osnovi podatkov o 
primerni porabi, ki jo je posredovalo Ministrstvo za 
finance in ostalih pričakovanih prihodkih. Odhodki 
so bili planirani v pričakovani  višini in vsebini ob 
določenih predpostavkah o prenosu sredstev po 
zaključnem računu iz leta 2007. 
 
Med izvrševanjem proračuna se je pokazalo, da bo 
med letom prišlo glede na sprejeti proračun do 
sprememb na prihodkovni in odhodkovni strani. 
Zaradi tega je potrebno oboje uskladiti z 
rebalansom. 
 
Poglavitni razlogi za rebalans na prihodkovni strani 
so: uskladitev prenosa sredstev po zaključnem 
računu za leto 2007, vključitev prihodkov iz 
naslova vračanj vlaganj v telekomunikacijsko 
omrežje,  povečanje prihodkov iz naslova prenosa 
presežka prihodkov nad odhodki iz naslova 
opravljanje javne gospodarske službe odlaganja 
ostankov komunalnih odpadkov za leto 2007 po 
sklepu občinskega sveta z dne 17.3.2008, povečanje 
prihodkov na podlagi prijave ne razpis za 
prednostno usmeritev »Razvoj obmejnih območij s 
Hrvaško« za modernizacijo javne poti Slančaves ter 
vključitev prihodkov iz naslova evropskih sredstev 
za zaključene projekte v letu 2007 (Ekoremediacije, 
Turistične cone Prlekije in sanacija deponije 
komunalnih odpadkov Dobrava – LIFE). 
 

Na odhodkovni strani se z rebalansom: uskladijo 
namenski prenosi sredstev po zaključnem računu za 
leto 2007, uskladi se financiranje javnih zavodov, 
dodajo se sredstva za financiranje oskrbe otrok v 
tujih vrtcih in občanov v zavodih in domovih za 
starejše občane, zagotovijo se sredstva za izvedbo 
referenduma o muzeju, zagotovitvijo dodatna 
sredstva za odkup prizidka k telovadnici v Veliki 
Nedelji, dodajo se sredstva za izgradnjo telovadnice 
na Kogu, nadomestijo se sredstva za vzdrževanje 
lokalnih cest, katerih del je bil po izvršbi za 
vzdrževanje železniških prehodov začasno 
prerazporejen, zagotovijo se dodatna sredstva za 
modernizacijo javnih poti in mestni cest, spremeni 
se finančna konstrukcija vlaganj v grajsko pristavo 
med leti,  odpre se nova proračunska postavka za 
ureditev Centra za ravnanje z odpadki na Hardeku, 
po spremembami obsega prihodkov se uskladijo 
sredstva proračunskih rezerv ter opravijo drugi 
manjši popravki. Prav tako je potrebno uskladiti 
finančne načrte krajevnih skupnosti po prenosu 
sredstev iz leta 2007 in dodatnih sredstvih iz 
naslova vlaganj vračanj v telekomunikacijsko 
omrežje.  
 
Eden od bistvenih razlogov za rebalans je tudi 
uskladitev proračuna s sprejetim Odlokom o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji 
in delovanju področja občinske uprave Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št.10/2007 in 
21/2007) po katerem je bilo potrebno uskladiti 
proračunske uporabnike z veljavnim odlokom – 
reorganizacija oddelkov občinske uprave. 
 
OBSEG PRORAČUNA 
 
S sprejetjem proračuna za leto 2008 je bil proračun 
usklajen v višini 15.5454.449 evrov, po rebalansu 
se obseg proračuna poveča za 1.632.765 evrov in je 
usklajen v višini 17.087.214 evrov. 

 
 
 

Bilance - računi 
Sprejeti 

proračun 2008 
Veljavni 

proračun 2008 
Rebalans 

2008 Indeks Indeks 
1 2 3 4 5=4/2 6=4/3 

stanje sredstev na računih 31.12. 
preteklega leta 1.355.421 1.355.421 2.091.369 154,3 154,3 
            
I. PREJEMKI           
A. Bilanca prihodkov 13.540.901 13.540.901 14.437.718 106,6 106,6 
B. Račun finančnih terjatev in 
naložb 58.127 58.127 58.127 100,0 100,0 
C. Račun financiranja 500.000 500.000 500.000 100,0 100,0 
SKUPAJ 14.099.028 14.099.028 14.995.845 106,4 106,4 
            



Poročevalec, št. 4 77 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Skupaj sredstva na računih 31.12. 
preteklega leta in vsi prejemki 15.454.449 15.454.449 17.087.214 110,6 110,6 
            
II. IZDATKI           
A. Bilanca odhodkov 15.144.219 15.144.219 16.776.984 110,8 110,8 
B. Račun finančnih terjatev in 
naložb 76.820 76.820 76.820 100,0 100,0 
C. Račun financiranja 233.410 233.410 233.410 100,0 100,0 
SKUPAJ 15.454.449 15.454.449 17.087.214 110,6 110,6 
 
 
I. SPLOŠNI DEL 
 
A. BILANCA PRIHODKOV 
 
Prihodki v bilanci A se povečajo za 896.817 evrov iz 13.540.901 evrov na 14.437.718 evrov. Največji delež v 
navedenem povečanju predstavljajo transferni prihodki (391.429 evrov), sledijo nedavčni prihodki (362.816 
evrov), prejeta sredstva iz Evropske unije (56.748 evrov), davčni prihodki (54.433 evrov)  in prejete donacije 
(30.000 evrov). 
 
Struktura prihodkov v letu 2008 
 

Prihodki 
Proračun 
2008 Rebalans 2008 Spremembe 

Struktura 
rebalansa 

70 Davčni prihodki 7.909.533 7.963.966 54.433 55,2 

71 Nedavčni prihodki 779.592 1.142.408 362.816 7,9 

72 Kapitalski prihodki 311.378 312.769 1.391 2,2 

73 Prejete donacije 40.000 70.000 30.000 0,5 

74 Transferni prihodki 4.500.398 4.891.827 391.429 33,9 

78 Prejeta sredstva EU 0 56.748 56.748 0,4 

SKUPAJ 13.540.901 14.437.718 896.817 100,0 
 
 
Po rebalansu največji delež prihodkov predstavljajo 
davčni prihodki (55,2%), sledijo transferni prihodki 
(33,9%), nedavčni prihodki (7,9%), kapitalski 
prihodki (2,2%) prejete donacije (0,5%) in prejeta 
sredstva EU (0,4%). 
 
70 Davčni prihodki  
Po rebalansu se davčni prihodki povečajo za 54.433 
evrov iz planiranih 7.909.533 evrov na 7.963.966 
evrov oziroma za 0,7 odstotkov.  
V primerjavi s sprejetim proračunom se z 
rebalansom za naveden znesek povečajo sredstva iz 
naslova okoljske dajatev za onesnaževanje okolja 
zaradi odlaganja odpadkov. 
 
71 Nedavčni prihodki  
Nedavčni prihodki se povečajo za 362.816 evrov iz 
planiranih 779.592 evrov na 1.142.408 evrov 
oziroma za 46,5 odstotkov. 
Največjo spremembo v okviru  nedavčnih 
prihodkov predstavlja zajetje prihodkov iz naslova 
vračanj vlaganj v telefonijo, katera sredstva so se 

stekla na račune krajevnih skupnosti v skupni višini 
230.988 evrov.  
Po sklepu katerega je na svoji 14. redni seji dne 
17.3.2008 sprejel občinski svet bodo v proračun 
nakazana sredstva v višini 146.160 evrov iz naslova 
presežka prihodkov nad odhodki pri izvajanju javne 
gospodarske službe odlaganja ostankov komunalnih 
odpadkov za leto 2007. Glede na realizirane izredne 
nedavčne prihodke v prvih štirih mesecih leta 2008 
se glede na plan le-ti povečajo za 15.000 evrov.  
V letu 2008 je občina pridobila okoljsko poročilo za 
urejanje gramoznice Psičina. Ker niso bila izdana 
pozitivna mnenja za gramoznico občina ne bo 
naročila projektov za spremembo prostorskih 
planov na območju gramoznice. S tem ne bo 
odhodkov iz tega naslov in posledično tudi 
prihodkov, ki bi jih plačalo podjetje Ecoenergetika 
v višini 34.218 evrov. Zaradi tega se za naveden 
znesek zmanjšajo planirani prihodki. 
Ostale manjše spremembe se nanašajo na popravke 
oz. spremembe pri prihodkih, ki jih s svojim 
poslovanjem ustvarjajo krajevne skupnosti (izredni 
nedavčni prihodki, najemnine za poslovne prostore, 



Poročevalec, št. 4 78 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

ogrevanje prostorov, najemnina za pokopališča in 
drugi). 
 
72 Kapitalski prihodki 
Kapitalski prihodki se z rebalansom povečajo za 
1.391 evrov,  iz 311.378 evrov na 312.769 evrov. 
Za 2.000 evrov se povečajo prihodki iz naslova 
prodaje silosa za blagovne rezerve za kar je bil 
sprejet sklep občinskega sveta. Medtem ko se za 
609 evrov zmanjšajo prihodki iz naslova prodaje 
kabelskega sistema v Ormožu, ker je kupec KTV 
Ormož celotno kupnino poravnal že v letu 2007. 
 
73 prejete donacije 
Prihodki iz naslova prejetih donacij se v globalu 
povečajo za 30.000evrov. 70.000 evrov 
predstavljajo novi prihodki iz naslova prejetih 
sredstev po prijavi na razpis za izgradnjo 
telovadnice na Kogu s strani Fundacije za šport, 
medtem ko se za 40.000 evrov zmanjšajo planirani 
prihodki iz naslova donacije za obnovo grajske 
pristave v Ormožu s strani podjetja Wienerberger, 
ker se bo obnova pričela v letu 2009. 
 
74 Transferni prihodki 
Transferni prihodki se z rebalansom povečajo za 
391.429 evrov, iz 4.500.398 evrov na 4.891.827 
evrov. 
Pretežen del povečanja prihodkov predstavljajo 
sredstva katera občina planira prejeti za 
modernizacijo javne poti Slanča ves po prijavi na 

razpis za prednostno usmeritev »Razvoj obmejnih 
območij s Hrvaško« v višini 316.312 evrov. 
V letu 2008 bo občina prejela ostanek sredstv v 
skupni višini 31.500 evrov za realizirana projekta 
Ekoremdiacije (9.160 evrov) in Turistične cone 
Prlekije (22.340 evrov) v letu 2007. 
Ostali spremembi predstavljata povečanje 
prihodkov po uskladitvi planiranih sredstev iz 
naslova požarne takse (3.230 evrov) in sredstva po 
21. členu ZFO za investicije (1.850 evrov).  
 
78 Prejeta sredstva iz Evropske unije 
V letu 2007 je občina planirala prihodke iz naslova 
realizacije projekta sanacija deponije komunalnih 
odpadkov – LIFE. Glede na to, da je bilo dokončno 
poročilo o realizaciji projekta potrjeno s strani 
Evropske unije šele v letu 2008 bodo sredstva v 
višini 56.748 evrov nakazana občini v letu 2008. 
 
 
 
A. BILANCA ODHODKOV 
 
Odhodki v bilanci A se po rebalansu povečajo za 
1.632.766 evrov, iz planiranih 15.144.219 evrov po 
veljavnem proračunu na 16.766.987 evrov. 
Največji delež v povečanju predstavljajo 
investicijski odhodki (1.182.096 evrov), sledijo 
tekoči transferi (231.418 evrov), tekoči odhodki 
(151.038 evrov) in investicijski transferi (68.213 
evrov). 
 

 
Struktura odhodkov v letu 2008 
 

Odhodki 

Veljavni 
proračun 

2008 Rebalans 2008 Spremembe 
Struktura 
rebalansa 

40 Tekoči odhodki 2.249.703 2.400.741 151.038 14,3 

41 Tekoči transferi 4.145.769 4.377.187 231.418 26,1 

42 Investicije 8.306.797 9.488.893 1.182.097 56,6 

43 Investicijski transferi 441.950 510.163 68.213 3,0 

Skupaj 15.144.219 16.776.984 1.632.766 100,0 
 
 
40 Tekoči odhodki 
Tekoči odhodki se po rebalansu v primerjavi z 
veljavnim proračunom povečajo za 151.038 evrov 
iz 2.249.703 evrov na 2.400.741 evrov oziroma za 
6,7 odstotkov. 
Največjo spremembo oziroma povečanje 
predstavljao izdatki za blago in storitve v višini 
102.157 evrov, sledijo dodatna sredstva za rezerve 
58.213 evrov in sredstva za plače 388 evrov. 
 
41 Tekoči transferi 
Sredstva za tekoče transfere se z rebalansom v 
primerjavi z veljavnim proračunom povečajo za  

 
 
231.418 evrov iz planiranih 4.145.769 evrov na 
4.377.187 evrov oziroma za 5,6 odstotkov. 
Največji delež sprememb v višini 161.455 evrov 
predstavljajo drugi tekoči domači transferi, kjer gre 
za zagotavljanje dodatnih sredstev za poslovanje 
javnih zavodov in plačilo obveznosti drugim 
izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 
proračunski uporabniki. Sledijo dodatna sredstva v 
višini 50.081 evrov za transfere posameznikom in 
gospodinjstvom, subvencije privatnim podjetjem in 
zasebnikom z dodatnimi 19.300 evri in 582 evrov 
za tekoče transfere neprofitnim organizacijam in 
ustanovam. 



Poročevalec, št. 4 79 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

42 Investicijski odhodki 
Sredstva za investicijske odhodke se z rebalansom 
v primerjavi z veljavnim proračunom povečajo za 
1.182.097 evrov iz planiranih 8.306.797 evrov na 
9.488.893 evrov oziroma za 14,2 odstotkov. 
Največ dodatnih sredstev v višini 792.298 evrov v 
skupini investicijskih odhodki se namenja za 
novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije, sledijo 
sredstva za študije, projektno dokumentacijo in 
nadzor z dodatnimi 76.672 evri, nakup zgradb in 
prostorov z dodatnimi 60.629 evri, za investicijska 
vzdrževanja in obnove se namenja dodatnih 
198.223 evrov, nakup opreme dodatnih 28.712 
evrov, nakup zemljišč 21.056 evrov in za nakup 
prevoznih sredstev 4.500 evrov. 
 
43 Investicijski transferi 
Investicijski transferi se z rebalansom v primerjavi 
z veljavnim proračunom povečajo za 68.213 evrov 
iz planiranih 441.950 evrov na 510.163 evrov 
oziroma za 15,4 odstotke. 
Investicijski transferi javnim zavodom se povečajo 
za 57.982 evrov in investicijski transferi 
neprofitnim organizacijam in ustanovam za 10.231 
evrov. 
 
 
Proračunski primankljaj se poveča za 735.948 
evrov iz planiranih 1.603.318 evrov na  2.339.266 
evrov oziroma za 45,9 odstotkov in se pokrije z 
dodatnim prenosom sredstev po zaključnem računu 
iz leta 2007. 
 
 
 
B. RAČUN FINAČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
V Računu finančnih terjatev in naložb v rebalansu v 
primerjavi s sprejetim oziroma veljavnim 
proračunom ni nobenih sprememb. 
 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
V Računu financiranja v rebalansu v primerjavi s 
sprejetim oziroma veljavnim proračunom ni 
nobenih sprememb. 
 
 
 
II. POSEBNI DEL 
 
V posebnem delu proračuna se odhodki po 
rebalansu povečajo za 1.632.766 evrov iz 
15.144.218 evrov po veljavnem proračunu na 
16.776.984 evrov oziroma za 10,8 odstotkov. 
Bistvena sprememba, ki jo prinese  rebalans je 
uskladitev proračuna s sprejetim Odlokom o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji 
in delovanju področja občinske uprave Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št.10/2007 in 

21/2007) po katerem je bilo potrebno uskladiti 
proračunske uporabnike z veljavnim odlokom – 
reorganizacija oddelkov občinske uprave. Finančni 
načrt proračunskega uporabnika 08 Oddelke za 
okolje in prostor je združen s proračunskim 
uporabnikom 09 Skupna občinska uprava v novega 
proračunskega uporabnika 08 Medobčinska uprava. 
S spremembo Odloka o organizaciji in delovanju 
področja občinske uprave sta bila združena oddelke 
za splošne zadeve in družbene dejavnosti. Po 
rebalansu se spremenita naziva oddelkov v 04 
Občinska uprava  Oddelek za družbene dejavnosti 
in splošne zadeve – Splošne zadeve in 05 Občinska 
uprava Oddelek za družbene dejavnosti in splošne 
zadeve – družbene dejavnosti. S tem bo še naprej 
možno spremljati porabo sredstev po namenu 
ločeno za splošne in družbene zadeve. Pri drugih 
proračunskih uporabnikih ni sprememb. 
 
 
01 Občinski svet 
 
V finančnem načrtu neposrednega proračunskega 
uporabnika 01 Občinski svet se odhodki od 
planiranih 126.859 evrov po veljavnem proračunu 
povečajo za 38.282 evrov oziroma 30,2 odstotka na 
165.141 evrov. 
 
010102 Stroški sej občinskega sveta in delovnih 
teles 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 2.000 
evrov za ureditev glasovalnih naprav, ki jih pri 
svojem delu uporablja občinski svet. 
 
010111 Lokalne volitve 2006 
Iz leta 2007 se prenese 781 evrov za vračilo 
stroškov volilne kampanje županskemu kandidatu, 
ker se prejemnik sredstev ni strinjal z izdanim 
sklepom občinskega sveta in je nakazana sredstva v 
letu 2007 vrnil na račun občine. Zadevo preverja 
nadzorni odbor občine. 
 
010112 Izvedba referenduma 
Odprta je nova proračunska postavka za izvedbo 
referenduma o muzeju. V okviru proračunske 
postavke so zagotovljena sredstva v skupni višini 
35.000 evrov za plačilo tiskarskih in oglaševalskih 
storitev, nakup pisarniškega materiala, plačilo 
poštnine in najemnin za volišča ter plačilo volilnih 
odborov in občinske volilne komisije. 
 
010411 Objava občinskih predpisov (Poročevalec, 
Uradni vestnik) 
Občina uporablja za razmnoževanje Poročevalca in 
Uradnega vestnika posebni stroj za razmnoževanje. 
S proračunom za leto 2008 so bila zagotovljena 
sredstva za vzdrževanje stroja v okvir porabljenih 
sredstev v letu 2007. Glede na to, da sta bila v letu 
2008 opravljena že dva servisa je potrebno 
zagotoviti dodatnih 500 evrov za ta namen do 
konca leta 2008. 



Poročevalec, št. 4 80 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

02 Nadzorni odbor 
 
V okviru finančnega načrta neposrednega 
proračunskega uporabnika 02 Nadzorni odbor ni 
sprememb. 
03 Urad župana 
 
V finančnem načrtu neposrednega proračunskega 
uporabnika 03 Urad župana se odhodki povečajo za 
21.801 evrov iz 370.790 evro po veljavnem 
proračunu na 392.591 evrov  z rebalansom oziroma 
za 5,9 odstotkov. 
 
030101 Plače za delo po pogodbi - župan 
Za izplačilo pogodbenega dela župana je potrebno z 
rebalansom za izplačila v letu 2008 zagotoviti 
dodatnih 870 evrov zaradi uskladitve plač županov. 
 
030102 Plače za delo po pogodbi - podžupan  
Za izplačilo pogodbenega dela podžupana je 
potrebno z rebalansom za izplačila v letu 2008 
zagotoviti dodatnih 315 evrov zaradi uskladitve 
plač županov. 
 
030705 Izdelava načrta ogroženosti 
Občina mora po inšpekcijskem pregledu izdelati 
nov načrt ogroženosti za primer naravnih in drugi 
nesreč. Za ta namen se odpre nova proračunska 
postavka in zagotovi 5.000 evrov. 
 
030712 Izobraževanje gasilcev 
Občina mora za čas odsotnosti gasilcev na 
izobraževanjih delodajalcem zagotoviti sredstva za 
refundacijo plač za čas odsotnosti gasilcev z dela. 
Glede na plan izobraževanja gasilcev v letu 2008 je 
potrebno za ta namen zagotoviti dodatnih 400 
evrov. 
 
030714 Sofinanciranje vzdrževanja in nabave 
gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne 
opreme 
Z rebalansom se prerazporedi iz proračunske 
postavke 12.105 evrov na proračunsko postavko 
030715 Sofinanciranje vzdrževanja in nabave 
gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne 
opreme – požarna taksa kot namenski prenos 
sredstev požarne takse iz leta 2007. 
 
030715 Sofinanciranje vzdrževanja in nabave 
gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne 
opreme – požarna taksa 
Sredstva v okviru proračunske postavke se 
povečajo za 15.336 evrov, od tega 12.105 prenos iz 
proračunske postavke 030714, ostali del pa kot 
namenska poraba večjih prihodkov iz naslova 
sredstev požarne takse. 
 
030722 Sofinanciranje vlaganj v  gasilski dom 
Žerovinci 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 2.000 
evrov s katero se bo zagotovilo del sredstev za 

obnovo gasilskega doma v Žerovincih katerega 
obnavljajo gasilci, ki bodo v letošnjem letu 
praznovali 80 obletnico delovanja. 
 
 
031801 Prireditev »Ormoško poletje« 
Pred pričetkom prireditve »Ormoško poletje« je 
potrebno kupiti najnujnejšo opremo za izvedbo 
prireditve (zborovske stopnice, blateni pod s 
trakovi,..). Za ta namen se zagotovi 10.300 evrov. 
 
 
04 Občinska uprava – Oddelek za družbene 
dejavnosti in splošne zadeve – splošne zadeve 
 
Sredstva v okviru finančnega načrta neposrednega 
proračunskega uporabnika 04 Občinska uprava 
Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve – 
splošne zadeve se z rebalansom povečajo za 10.892 
evrov, iz 846.222 evrov na 857.114 evrov oziroma 
za 1,3 odstotke. 
 
040610 Plače – občinska uprava 
Iz sredstev namenjenih za plače zaposlenih v 
občinski upravi se prerazporedi 5.108 evrov na 
proračunsko postavko 090601 Plače – medobčinska 
uprava. Ob pripravi proračuna za leto 2008 so bila 
vsa sredstva za zaposlene v obeh občinskih upravah 
za letni regres planirana v okviru proračunske 
postavke 040610. 
 
040620 Vlaganja v objekt 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 
dodatnih 6.000 evrov za ureditev razstavnega 
prostora v avli občinske stavbe kjer postavlja 
razstave muzej. Sredstva bodo namenjena za 
brušenje parketa, pleskanje in ureditev razsvetljave. 
 
040621 Nakup opreme 
Za nakup novih stolov in miz v sejni sobi občine se 
zagotovi v okviru proračunske postavke dodatnih 
5.000 evrov. 
 
040402 Občinsko glasilo 
Občina bo v letu 2008 pričela izdajati občinsko 
glasilo. Za ta namen se zagotovi 5.000 evrov za 
plačilo tiskarskih storitev in stroškov distribucije 
oziroma poštnine. 
 
 
05 Občinska uprava – Oddelek za družbene 
dejavnosti in splošne zadeve – družbene dejavnosti 
 
V okviru finančnega načrta 05 Občinska uprava – 
Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve – 
družbene dejavnosti se odhodki povečajo za 
359.803 evrov iz 4.299.205 evrov zagotovljenih z 
veljavnim proračunom na 4.659.008 evrov z 
rebalansom oziroma za 8,6 odstotkov. 
 



Poročevalec, št. 4 81 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

051834 Obnova obeležij, spomenikov in sakralni 
objektov 
Za obnovo obeležij, spomenikov in sakralnih 
objektov se z rebalansom zagotovi dodatnih 5.000 
evrov. Po rebalansu bo za ta namen zagotovljenih 
17.000 evrov. 
051837 Ureditev grajske pristave  
V okviru proračunske postavke Ureditev grajske 
pristave so bila ob sprejetju proračuna za leto 2008 
zagotovljena sredstva v višini 220.606 evrov, od 
tega 65.006 evrov za drugi del odkupa objekta in 
zemljišča ter 155.600 evro za izdelavo projektne 
dokumentacije. V letu 2008 je bil izdelan DIIP 
medtem ko bo plačilo za izdelav projektne 
dokumentacije zapadlo v februarju 2009 v kolikor 
ne bo nobenih zadržkov. Občina mora namreč 
projekt prijavit na razpis za sofinanciranje iz 
naslova neposrednih regionalnih spodbud. V 
kolikor bodo občini odobrena sredstva za 
sofinanciranj projekta bo občina objavila javni 
razpis za izdelavo projektne dokumentacije. Po 
izboru projektanta bo podpisana pogodba in se bo 
lahko pristopilo k izdelavi dokumentacije. Za 
izdelavo dokumentacije je potrebno nekaj časa. Rok 
plačila je v primeru obračuna del po situacijah  60 
dni od prejema situacije. Ob upoštevanju vseh 
zakonskih rokov bo potrebno sredstva za plačilo 
projektne dokumentacije zagotoviti v proračunu 
leta 2009.  
 
051846 Projektna dokumentacija za ureditev 
Unterhunda 
Občina je s proračunom zagotovila 6.300 evrov za 
izdelavo idejne zasnove urejanja prostorov za 
potrebe Unterhunda. Z rebalansom se zagotovi 
dodatnih 11.000 evrov za izdelavo projektov za 
pridobitev gradbenega dovoljenja in projektov za 
izvedbo del. 
 
051863 Obnova kulturnega doma v Miklavžu pri 
Ormožu 
Odpre se nova proračunska postavka v skupni višini 
49.244 evrov, katerih sredstva se bodo namenila za 
obnovo kulturnega doma v Miklavžu pri Ormožu. 
V letu 2008 bo zamenjano stavbno pohištvo in 
saniran podest. V letu 2009 bodo urejeni prostori za 
društvene in druge potrebe. Skupna vrednost 
dvoletnega projekta je ocenjena na 84.944 evrov. 
Del sredstev v višini 28.337 evrov bo zagotovila 
krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu, ostali del 
pa občina. Občina bo obnovo kulturnega doma 
prijavil na javni razpis Program razvoja podeželij 
Republike Slovenije 2007-2013 iz katerega naslova 
se pričakuje sofinanciranje v višini 35.700 evrov v 
letu 2009. 
 
051841 Muzejska dejavnost – plače 
Glede na to, da ni bil realiziran sklep o pripojitvi 
Muzeja Ormož k Pokrajinskemu muzeju Ptuj 
(pobuda za referendum) Ministrstvo za kulturo v 
letu 2008 ne bo zagotovilo sredstev za 

sofinanciranje dejavnosti muzeja. Zaradi tega je 
potrebno z rebalansom zagotoviti dodatna sredstva 
v višini 36.274 evrov za zaposlene v Muzeju 
Ormož.  
 
 
051845 Muzejska dejavnost – nabava opreme 
Za delovanje muzeja je potrebno zagotoviti sredstva 
za dokup najnujnejše opreme za nemoteno 
delovanje. Za ta namen se odpre nova proračunska 
postavka v višini 4.700 evrov za nakup lupe z 
lučko, namizne svetilke, vitrine, mize, prenosnika, 
projektorja in parnega čistilca. 
 
051855 Knjižnica – nabava opreme 
Za minimalna vlaganja v opremo za potrebe 
knjižnice se odpre nova proračunska postavka v 
višini 2.000 evrov. 
 
051864 Javi zavod za informiranje 
Za delovanje javnega zavoda za informiranje je 
potrebno za nemoteno delovanje zagotoviti dodatna 
sredstva v skupni višini 27.151 evrov. S tem bo po 
rebalansu zagotovljenih 68.086 evrov. Občina je ob 
pripravi proračuna za leto 2008 zagotovila le del 
sredstev od 74,3 deleža po ključu števila 
prebivalcev planiranih sredstev po finančnem 
načrtu zavoda iz občinskih proračunov. Glede na to, 
da se je Občina Sveti Tomaž odrekla 
soustanoviteljstvu v zavodu je od 1.7.2008 naprej 
potrebno zagotoviti sorazmerni del sredstev 
izpadlih iz tega naslova v višini 4.200 evrov. 
 
051890 Mladinski center Ormož – plače 
Občini Središče ob Dravi in Sveti Tomaž sta se 
odrekli soustanoviteljstvu v zavodu. Zaradi tega je 
potrebno od 1.7.2008 naprej zagotoviti dodatna 
sredstva za izplačilo zaposlene delavke v zavodu v 
višini 2.226 evrov. 
 
051892 Mladinski center Ormož – blago in storitve 
Občini Središče ob Dravi in Sveti Tomaž sta se 
odrekli soustanoviteljstvu v zavodu. Zaradi tega je 
potrebno od 1.7.2008 naprej zagotoviti dodatna 
sredstva v skupni višini 4.591 evrov za plačilo 
izdatkov povezanih z delovanjem zavoda med 
katere spadajo materialni stroški in nagrada 
direktorici. 
 
051897 Sofinanciranje nabave opreme za 
Mladinski center Ormož 
Mladinski center Ormož se je v letu 2008 prijavi na 
javni razpis Ministrstva za kulturo za sofinanciranje 
opreme. Občina bo za ta namen zagotovila do 50 
odstotkov odobrenih sredstev. Sredstva bodo 
namenjena za nakup kompletnega delujočega 
prenosnega ozvočenja s katerim bo možno 
kakovostnejše in enostavnejše izvajanje mladinskih 
dejavnosti. Za ta namen je odprta nova proračunska 
postavka v višini 1.772 evrov.  
 



Poročevalec, št. 4 82 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

051902 Dejavnosti javnih vrtcev – tuji vrtci 
Glede na število otrok po zadnjih podatkih (računi 
za mesec marec 2008), ki obiskujejo vrtce v drugih 
občinah je potrebno ob upoštevanju, da ne bo prišlo 
do sprememb za ta namen zagotoviti dodatnih 
13.875 evrov. 
051913 Drugi programi v osnovnih šolah 
Zaradi dviga plač od 1.1.2008 naprej za 3,4 
odstotke je potrebno za sofinanciranje dodatnih 
programov v osnovnih šolah zagotoviti dodatnih 
4.850 evrov. 
 
051916 Investicije in investicijsko vzdrževanje 
osnovnih šol 
Neporabljena sredstva na področju osnovnega 
šolstva v letu 2007 v višini 49.510 evrov se 
prenesejo in namenijo za investicijska vlaganja v 
letu 2008  za obnovo objektov in nabavo opreme. 
 
051924 Prizidek telovadnice k podružnični šoli Kog  
V primerjavi z veljavnim proračunom se za 
izgradnjo telovadnice na Kogu zagotovi dodatnih 
175.440 evrov, od tega 170.000 evrov za gradbena 
dela, 4.000 evrov za investicijski nadzor in 1.440 
evrov za plačilo projektne dokumentacije. Tako bo 
v letu 2008 po rebalansu za izgradnjo telovadnice 
zagotovljenih 479.850 evrov. 
 
051925 Odkup prizidka k telovadnici v Veliki 
Nedelji 
Občinski svet je sprejel sklep, da bo občina 
odkupila prizidek k telovadnici v Veliki Nedelji. Do 
vložitve rebalansa je bila plačana varščina v višini 
6.950 evrov in bančna garancij v višini 360 evrov. 
Z rebalansom se zagotovi dodatnih 60.629 evrov za 
plačilo ostanka kupnine in davka od prometa z 
nepremičninami. 
 
051930 Materialni stroški v glasbeni šoli 
V primerjavi z veljavnim proračunom se z 
rebalansom v skladu s finančnim načrtom zavoda 
zagotovi dodatnih 207 evrov za materialne stroške. 
 
051931 Nadomestilo stroškov delavcem glasbene 
šole 
V primerjavi z veljavnim proračunom se z 
rebalansom v skladu s finančnim načrtom zavoda 
zagotovi dodatnih 1.194 evrov za sofinanciranje 
plač, kar je v primerjavi s planom za 6,4 odstotke 
več. Od tega je 3,4 odstotke na račun povišanja plač 
od 1.1.2008 naprej za 3,4 odstotke. 
 
051950 Ljudska univerza Ormož – plače 
Občina bo v primerjavi s sprejetim proračunom za 
leto 2008 zagotovila dodatna sredstva v skupni 
višini 19.708 evrov za »sanacijo« zavoda.   
Zavod se od leta 2001 zaradi sprememb na trgu 
srečuje s finančnimi težavami. Dodatne težave 
povzroča ne redno sofinanciranje Ministrstva za 
šolstvo in šport za že realizirane programe, katero s 
plačili zamuja po več mesecev. Zaradi tega je zavod 

najema kratkoročne likvidnostne kredite in s tem 
povzročal dodatne stroške povezane s plačili 
obresti. Svet zavoda je na 7. seji dne 11.3.2008 
sprejel  sanacijski program po katerem je ena 
delavka postala začasni/trajni presežek iz poslovnih 
razlogov od 1.4.2008 naprej do zagotovitve 
povečanega obsega vpisa udeležencev in drugih 
storitev. Od februarja 2008 naprej se vsem 
zaposlenim v zavodu izplačujejo minimalne plače. 
 
051952 Ljudska univerza Ormož – program 
izobraževanja odraslih 
Iz leta 2007 se prenese 945 evrov za sofinanciranje 
programa izobraževanja odraslih realiziranih v 
preteklem letu. 
 
051960 Regresiranje prevozov v šolo in iz šole 
domov 
Na podlagi sklenjenih pogodb za opravljanje 
šolskih prevozov za šolsko leto 2007/08 do konca 
šolskega leta (25. junij 2008) in ob upoštevanju 
rasti cen za novi razpis za šolsko leto 2008/09 od 
1.9.2008 naprej se sredstva za ta namen zmanjšajo 
za 20.000 evrov. 
 
052000 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 
Občinski svet je po sprejetju proračuna sprejel 
sklep, da pripada staršem za vsakega drugo in več 
rojenega otroka 150 evrov nagrade. Zaradi tega je 
potrebno z rebalansom zagotoviti dodatnih 4.000 
evrov. 
 
052003 Regresiranje oskrbe v domovih 
Glede na število občanov za katere v celoti ali 
delno plačuje oskrbo v domovih in zavodih občina 
je potrebno po zadnjih podatkih (računi za mesec 
marec 2008) zagotoviti z rebalansom dodatnih 
43.875 evrov. 
 
052004 Sofinanciranje javne službe »Pomoč 
družini na domu« 
Koncsijonar Center za starejše občane Ormož, ki 
opravlja javno službo »Pomoč družini na domu« je 
glede na poslovne rezultate dejavnosti za leto 2007 
in v primerjavi z drugimi občinami pripravil 
predlog za dvig cene. Za ta namen je potrebno 
zagotoviti dodatna sredstva v višini 7.150 evrov. 
 
052021 Območna organizacija Rdeči križ Ormož 
Zardi dviga plač od 1.1.2008 naprej za 3,4 odstotke 
je potrebno za sofinanciranje sredstev za plače 
zaposlene delavke zagotoviti dodatnih 217 evrov. 
 
052022 Sredstva za projekt »Zdravo življenje« 
Zardi dviga plač od 1.1.2008 naprej za 3,4 odstotke 
je potrebno za sofinanciranje sredstev za plače 
zaposlene delavke, ki dela na projektu »Zdrav 
življenje«  zagotoviti dodatnih 365 evrov. 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 83 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

06 Občinska uprava – oddelek za finance 
 
V okviru finančnega načrta neposrednega 
proračunskega uporabnika 06 Občinska uprava – 
oddelek za finance se sredstva povečajo za 33.859 
evrov iz planiranih 265.364 evrov po veljavnem 
proračunu na 299.223 evrov z rebalansom oziroma 
za 5,0 odstotkov. 
 
060204 Vračilo komunalnega prispevka 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 
dodatnih 3.196 evrov za vračilo preveč plačanih 
komunalnih prispevkov s strani občanov naselja 
Lenta. 
 
062201 Plačilo obresti od kreditov 
Občina je planirala zadolževanje v višini 500.000 
evrov v prvem polletju leta 2008. Glede na to, da bo 
kredit najet v drugem polletju se sredstva za plačilo 
obresti za najejte kredita zmanjšajo za 10.000 
evrov. 
 
062301 Proračunska rezerva občine 
Z rebalansom so se povečali planirani prihodki v 
bilanci A. Zaradi tega je potrebno uskladiti sredstva 
proračunske rezerve občine. Za ta namen je 
potrebno zagotoviti dodatnih 13.312 evrov. 
 
062310 Splošna proračunska rezervacija 
Za splošno proračunsko rezervacijo se zagotovi 
dodatnih 27.351 evrov katera so bila v večini 
porabljena  v prvih štirih mesecih leta 2008. 
 
 
07 Občinska uprava – oddelek za gospodarstvo 
V okviru finančnega načrta neposrednega 
proračunskega uporabnika 07 Občinska uprava – 
oddelek za gospodarstvo se sredstva povečajo za 
56.437 evrov iz planiranih 2.294.662 evrov po 
veljavnem proračunu na 2.351.099 evrov z 
rebalansom  oziroma za 2,5 odstotkov. 
 
070401 Vzdrževanje poslovni prostorov in drugih 
objektov 
Sredstva v okviru proračunske postavke se 
povečajo za 13.947 evrov. Namenijo se za nakup 
materiala in plačilo storitev za vzdrževanje 
poslovnih prostorov in drugih objektov ter nakup 
opreme in orodja za hišnika (kosilnica, vrtalni stroj, 
agregat,…). Kupil se bo tudi pomivalni stroj za 
potrebe v gradu Ormož. 
 
071003 Sofinanciranje zavodov in društev 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 
dodatnih 286 evrov za sofinanciranje programa 
Integrirana pomoč družinam katerega izvaja Center 
za socialno delo Ormož. Občina bo zagotovila le 
sorazmerni del sredstev regresa za dve delavki, 
ostale stroške dela financira Zavod za zaposlovanje. 
 
 

071101 Nepovratna sredstva 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 
dodatnih 6.650 evrov za subvencije v okviru 
strukturnih ukrepov v kmetijstvu in živilstvu. 
Skupaj bo po rebalansu za ta namen zagotovljenih 
17.000 evrov. 
 
071102 Stroški upravljanja namakalnega sistema 
Občina je prenesla upravljanje in vzdrževanj 
namakalnega sistema na Konzorcij za namakanje. 
Zaradi tega se planirana sredstva v višini 4.140 evro 
prerazporedijo za druge namene. 
 
071110 Nepovratna sredstva 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 
dodatnih 6.650 evrov za subvencije v okviru 
razvoja in prilagajanje podeželskih območij. Skupaj 
bo po rebalansu za ta namen zagotovljenih 17.000 
evrov. 
 
071125 Sanacija zemljišča raziskovalne vrtine 
V letu 2008 se bo pristopilo k sanaciji zemljišča na 
katerem so se izvajala dela povezana z  izgradnjo 
raziskovalne vrtine. Potrebno je odstraniti gramoz 
in na zemljišče pripeljati zemljo. 
 
071142 Oskrbnina za zapuščene živali 
V prvih štirih mesecih so bila porabljena skoraj vsa 
sredstva planirana za oskrbo zapuščenih in 
zatečenih živali (predvsem psi in mačke) za leto 
2008, kar je več kot v celem letu 2007. Zaradi tega 
je potrebno z rebalansom zagotoviti dodatnih 819 
evrov. 
Zneski storitev za en primer, ki zajemajo prevoze, 
pregled in oskrbo živali, cepljenje in v kolikor se ne 
najde novi lastnik živali evtanazija stanejo od 93 do 
270 evrov za en primer.  
 
071420 Javna razvojna agencija - TIC 
V okviru Javne razvojne agencije deluje TIC. Za 
realizacijo programov je potrebno zagotoviti 
dodatnih 5.000 evrov (tiskanje razglednic in 
študentsko delo). 
 
071425 Prireditveni šotor 
V letu 2007 je bil kupljen prireditveni šotor. Za 
njegovo lažji transport in skladiščenje je potrebno 
kupiti ustrezno prikolico. Za ta namen se zagotovi 
4.500 evrov. Dodatnih 175 evrov pa se zagotovi za 
zavarovanje šotora. 
 
071670 Vzdrževanje stanovanj 
Iz leta 2007 se prenese 17.550 evrov namenskih 
sredstev stanovanjskega sklada namenjenih za 
vzdrževanje stanovanj. 
 
 
08 Medobčinska uprava 
 
V primerjavi s sprejetim proračunom so v 
finančnem načrtu Medobčinske uprave združene 



Poročevalec, št. 4 84 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

proračunske postavke oziroma sredstva Oddelka za 
okolje in prostor in Skupne občinske uprav. 
Z rebalansom se sredstva v okviru finančnega 
načrta povečajo za 878.497 evrov iz zagotovljenih 
6.537.618 evrov po veljavnem proračunu na 
7.416.115 evrov po rebalansu oziroma za 3,4 
odstotke. 
090601 Plače – medobčinska uprava 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 5.376 
evro za izplačilo regresa zaposlenim v medobčinski 
upravi. Sredstva se v višini 5.108 evro 
prerazporedijo iz proračunske postavke 040610 
Plače – občinska uprava, ostala pa iz ostalih virov. 
 
081301 Tekoče vzdrževanje lokalnih cest 
Dne 26.2.2008 je bila občini opravljena izvršba 
sredstev v višini 80.867,89 evrov za plačilo 
vzdrževanja železniških prehodov, katere so bile 
vložene s strani upnika Slovenske železnice d.o.o. 
Ljubljana leta 2003 in 2004. Glavnica je znašala 
52.330,57 evrov, ostalo pa so bile obresti in pravdni 
stroški v skupnem znesku 28.537,32 evrov. 
Zaradi uskladitve  proračuna je bila po izvršbi 
odprta nova proračunska postavka 081399 
Vzdrževanje železniških prehodov – izvršba na 
katero so se »začasno« prerazporedila sredstva iz 
proračunske postavke 081301 Tekoče vzdrževanje 
lokalnih cest. 
Z rebalansom se na proračunsko postavko 081301 
Tkoče vzdrževanje lokalnih cest  »vrnejo« sredstva 
v višini 80.867,89. 
 
081305 Nadomestilo koncesijonarju za upravljanje 
in vzdrževanje javnih  parkirnih prostorov 
Občinski svet je na 14. redni seji sprejel poročilo o 
urejanju javnih parkirišč v občini Ormož za leto 
2007. Po poročilu je potrebno z rebalansom 
zagotoviti dodatnih 5.992 evrov za pokrivanje 
presežka stroškov nad prihodki  za leto 2007 ter 
dodatnih 14 evrov za tekoče obveznosti po 
koncesijski pogodbi v letu 2008. 
 
081306 Merjenje hrupa na posameznih odsekih cest 
(2006)  
V letu 2006 je bila podpisana pogodba z Zavodom 
za zdravstveno varstvo za merjenje hrupa na 
posameznih odsekih cest. V letu 2008 je zavod 
izstavil račun za 30 odstotkov opravljenih 
pogodbenih del. Za plačilo teh obveznosti je 
potrebno zagotoviti 1.367 evrov. 
 
081310 Sanacija mestnih in zbirnih mestnih cest v 
mestu Ormož 
Z rebalansom se zagotovi dodatnih 50.000 evrov za 
sanacija mestnih in zbirnih mestnih cest v mestu 
Ormož, tako bo v letu 2008 za ta namen 
namenjenih 130.000 evrov, ostalih 33.050 evrov do 
skupnih 153.050 evrov predstavlja namenski prenos 
sredstev za opravljena dela v letu 2007. 
 

081321 Povezovalna cesta v industrijski coni 
Ormož (2006) 
Iz leta 2007 je prenesenih 3.456 evrov sredstev za 
odkup zemljišč v obrti coni, ker je eden od 
lastnikov konec leta 2007 predlagal zamenjavo 
zemljišča v obrtni coni. 
 
081324 Projektna dokumentacija, nadzori in drugi 
izdatki investicijskega značaja 
Z rebalansom se zagotovi 7.500 evrov, ki so bile 
med izvrševanjem proračuna prerazporejena za 
izdelavo projektne dokumentacije potrebne za 
realizacijo projekta izgradnje javne poti do 
domačije Magdič na Kogu. 
 
08133610 Modernizacija JP št. 804-921 Strjanci – 
Sejanci – priprava tampona 
Ob pripravi proračuna za leto 2008 je bilo 
planirano, da se bo iz leta 2007 namensko v leto 
2008 preneslo 1.256 evrov za plačilo opravljenih 
del v letu 2007. Ker so bila dela plačana že v letu 
2007 prenos v leto 2008 ni potreben. 
 
08133622 Modernizacija JP št. 803-166 in 803-161 
Miklavž – priprava tampona 
Občina je modernizacijo javne poti prijavila na 
javni razpis za prednostno usmeritev »Razvoj 
obmejnih območij s Hrvaško« za kar je odprta nova 
proračunska postavka 081385 Modernizacija JP št. 
803-161, odsek Slančaves. 
 
08133623 Modernizacija JP št. 803-166 in 803-161 
Miklavž – asfaltiranje 
Občina je modernizacijo javne poti prijavila na 
javni razpis za prednostno usmeritev »Razvoj 
obmejnih območij s Hrvaško« za kar je odprta nova 
proračunska postavka 081385 Modernizacija JP št. 
803-161, odsek Slančaves. 
 
08133634 Modernizacija JP št. 803-392 Kog – 
priprava tampona 
Ob pripravi proračuna za leto 2008 je bilo 
planirano, da se bo iz leta 2007 namensko v leto 
2008 preneslo 9.606 evrov za plačilo opravljenih 
del v letu 2007. Ker so bila dela plačana že v letu 
2007 prenos v leto 2008 ni potreben v takšnem 
znesku ampak le 305 evrov. 
 
08133636 Modernizacija JP št. 803-561 Kog – 
Rodiga – priprav tampona 
Ob pripravi proračuna za leto 2008 je bilo 
planirano, da se bo iz leta 2007 namensko v leto 
2008 preneslo 14.142 evrov za plačilo opravljenih 
del v letu 2007. Ker so bila dela plačana že v letu 
2007 prenos v leto 2008 ni potreben v takšnem 
znesku ampak le 790 evrov. 
 
08133638 Modernizacija JP št. 803-430 Lačaves – 
Brezovščak – priprava tampona 
Za realizacijo projekta je potrebno zagotoviti 
dodatnih 7.244 evrov. Sredstva bodo porabljena za 



Poročevalec, št. 4 85 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

pripravo tampona za podaljšanje modernizacije 
ceste za 80 metrov in ureditve meteorne 
kanalizacije. 
 
 
08133638 Modernizacija JP št. 803-430 Lačaves – 
Brezovščak – asfaltiranje 
Za realizacijo projekta je potrebno zagotoviti 
dodatnih 2.414 evrov. Sredstva bodo porabljena za 
asfaltiranje dodatnih 80 metrov ceste. Izvedena bo 
voziščna konstrukcija v asfaltni izvedbi 5 + 3 cm. 
 
08133642 Modernizacija JP št. 803-401 Gruškovje 
– priprava tampona 
Ob pripravi proračuna za leto 2008 je bilo 
planirano, da se bo iz leta 2007 namensko v leto 
2008 preneslo 21.852 evrov za plačilo opravljenih 
del v letu 2007. Ker so bila dela plačana že v letu 
2007 prenos v leto 2008 ni potreben v takšnem 
znesku ampak le 1.783 evrov. 
 
081383 Modernizacija JP št. 804-521 in delno 804-
483 Šardinje – Lunovec – tampon 
V letu 2008 se bo pristopilo k modernizaciji 550 m 
klanca, na katerem neurja povzročajo veliko škode 
in so potrebna velika vlaganja za sanacijo le-teh. V 
okviru proračunske postavke bo izvedena sanacija 
in širitev dveh mostov in pripravljen tampon za 
asfaltiranje. 
 
081383 Modernizacija JP št. 804-521 in delno 804-
483 Šardinje – Lunovec – asfaltiranje 
V letu 2008 se bo pristopilo k modernizaciji 550 m 
klanca, na katerem neurja povzročajo veliko škode 
in so potrebna velika vlaganja za sanacijo le-teh. 
Izvedena bo voziščna konstrukcija v asfaltni 
izvedbi 5 + 3 cm. 
 
081385 Modernizacija občinske javne ceste JP 803-
161, odsek Slančaves 
V okviru proračunske postavke so združena in 
prenesena sredstva iz dveh proračunskih postavk 
08133622 in 08133623 po sprejetem proračunu za 
leto 2008 in dodana planirana sredstva po prijavi na 
razpisu za prednostno usmeritev »Razvoj obmejnih 
območij s Hrvaško« s katerim se predvideva 
pridobitev 316.312 evrov. Skupaj je za 
modernizacijo javne poti namenjenih 379.575 
evrov. Predvidena je modernizacija ceste v dolžini 
2,6 km. 
 
081387 Modernizacija JP št. 803-033 Pavlovski vrh 
– Mačkiji rep – klanec - tampon 
V letu 2008 se bo pristopilo k modernizaciji cca 
400 m klanca, na katerem neurja povzročajo veliko 
škode in so potrebna velika vlaganja za sanacijo le-
teh. Sredstva bodo porabljena za sanacijo plazu ob 
vozišču, ureditev meteorne kanalizacije in pripravo 
tampona. 
 

 081387 Modernizacija JP št. 803-033 Pavlovski 
vrh – Mačkiji rep – klanec - asfaltiranje 
V letu 2008 se bo pristopilo k modernizaciji cca 
400 m klanca, na katerem neurja povzročajo veliko 
škode in so potrebna velika vlaganja za sanacijo 
škod. Izvedena bo voziščna konstrukcija v asfaltni 
izvedbi 5 + 3 cm. 
 
081386 Reklamni panoji 
Odpre se nova proračunska postavka za nakup in 
postavitev treh svetlobnih reklamnih panojev na 
mestih, kjer so stali parkomati v Ormožu. 
 
081350 Javna razsvetljava 
Zaradi podražitev električne energije je potrebno v 
primerjavi s sprejetim proračunom zagotoviti 
dodatnih 31.585 evrov z plačilo električne energije. 
Dodatnih 150 evrov pa se zagotovi za plačilo 
uporabnin drogov električne energije za potrebe 
javne razsvetljave. 
 
081504 Nadaljevanje sanacije deponije komunalnih 
odpadkov Dobrava 
Iz leta 2007 se dodatno prenese 139.000 evrov 
namenskih sredstev okoljskih dajatev za sanacijo 
deponije komunalni odpadkov Dobrava. 
 
081507 Center za ravnanje z odpadki Hardek 
Odpre se nova proračunska postavka v skupni višini 
46.000 evrov za izgradnjo Centra za ravnaje z 
odpadki Hardek. Sredstva bodo namenjena za 
odkup zemljišča in pridobitev oziroma izdelavo 
ustrezne dokumentacij (občinski podrobni 
prostorski načrt in okoljsko poročilo.) 
 
081510 Čiščenje odpadnih voda 
Iz leta 2007 se prenese 8.200 evrov za plačilo del 
po planu vzdrževanja iz let 2007 na čistilnih 
napravah. 
 
081511 Odvajanje odpadnih in padavinskih voda 
Iz leta 2007 se prenese 29.500 evrov za plačilo del 
po planu vzdrževanja iz let 2007 na kanalizacijskih 
sistemih. Po sprejetem letnem poročilu na 14. redni 
seji občinskega sveta o izvajanju javne gospodarske 
službe odvajanja odpadnih in padavinskih voda za 
leto 2007 je potrebno glede na sprejeti proračun z 
rebalansom zagotoviti dodatnih 5.086 evrov, kar 
pomeni da bo skupaj za pokrivanje presežka 
stroškov nad prihodki za leto 2007 v proračunu leta 
2008 zagotovljenih 32.086 evrov. 
 
081518 Izgradnja glavnega zbiralnika ob Dravi do 
ČN v Ormožu 
Za plačilo obveznosti iz naslova blagovnega kredita 
je potrebno zagotoviti dodatnih 619 evrov. 
 
081519 Projektna dokumentacija, nadzori in drugi 
izdatki investicijskega značaja 
Sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za 
izgradnjo kanalizacij in čistilnih naprav se povečajo 



Poročevalec, št. 4 86 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

za 85.000 evrov, od tega predstavlja 47.400 evrov 
namenski prenos sredstev za izgradnjo kanalizacije 
Podgorci – Sodinci iz leta 2007. 
 
081521 Ureditev kanalizacije v Cvetkovcih 
(Hanželič) 
Iz leta 2007 je bilo namensko prenesenih 21.000 
evrov za realizacijo projekta. Po realizaciji projekta 
je bilo potrebno za ta namen zagotovit 7.124 evrov. 
Ostala sredstva v višini 13.876 evrov se 
prerazporedijo v neto proračun. 
 
081601 Planska in urbanistična dokumentacija – 
študije 
Glede na spremembe pri prostorskih aktih se 
prerazporedi 13.000 evrov iz proračunske postavke 
081602  Planska in urbanistična dokumentacija – 
načrti. 
 
081601 Planska in urbanistična dokumentacija – 
načrti 
Glede na spremembe pri prostorskih aktih se 
prerazporedi 13.000 evrov na proračunsko postavko 
081602  Planska in urbanistična dokumentacija – 
študije. 
 
081611 Zamenjava vodomerjev 
Pri pripravi proračuna je bilo planirano, da se bo iz 
leta 2007 preneslo 25.000 evrov namenskih 
sredstev iz leta 2007 za zamenjavo vodomerjev. 
Glede na, to da je bila večina teh sredstev 
porabljenih v letu 2007 se sredstva za ta namen 
zmanjšajo za 22.500 evrov in ostane za zamenjavo 
vodomerjev v letu 2008 2.500 evrov. 
 
081613 Investicijsko vzdrževanje na vodovodnih 
objektih 
Za investicijsko vzdrževanje vodovodnih objektov 
se v letu 2008 namenjajo sredstva v enakem obsegu 
kot je to bilo planirano v letu 2007 za razliko od 
tega, da se zagotovi 45.000 evrov sredstev iz neto 
proračuna ter razlika iz ostanka sredstev, ki so na 
računu koncesionarja kot presežek prihodkov nad 
stroški za opravljanje koncesijske dejavnosti oskrbe 
za vodo iz leta 2007. Glede na veljavni proračun 
leta 2008se sredstva za ta namen zmanjšajo za 
8.000 evrov. 
 
081616 Vodovodno zajetje Mihovci 
Za odplačilo blagovnega kredita najetega za 
vlaganja v vodovodno zajetje v Mihovcih je 
potrebno glede na veljavni plan zagotoviti dodatnih 
514 evrov. 
 
081617 Vodovod Ljutomer – Slovenske gorice – 
Robadje – občina Ormož 
Projektna dokumentacija (PGD) za projekt 
Vodovod Ljutomer – Slovenske gorice – Robadje – 
občina Ormož je bila dokončana v juniju 2006. 
Zaradi previsokih cen predvidenih in najbolj 
optimalnih lokacij za zemljišča vodohranov in 

prečrpalnic se je pojavila potreba po spremembi 
lokacije. Nadomestne lokacije so bile v zimskem 
obdobju 2007-2008 s strani občine Ormož 
odkupljene oz. so v fazi odkupa. Sprememba 
projektne dokumentacije bo zajela tudi 
projektiranje novega vodohrana v Vinskem vrhu, 
saj se je izkazalo, da je potreba po vodohranu na 
tem območju prav tako nujna. S sprejetim 
proračunom za leto 2008 je bilo za ta namen 
zagotovljenih 18.120 evrov. Z rebalansom se doda 
27.880 evrov tako, da bo za spremembo projektov 
zagotovljenih 46.000 evrov. 
 
081631 Sofinanciranje obratovanje letnega bazena 
Občina zagotavlja del sredstev za pokrivanje 
presežka stroškov nad prihodki ugotovljenega po 
letnem poročilu na podlagi pogodbe za upravljanje 
in vzdrževanje letnega kopališča. Ob pripravi 
proračuna in na podlagi rezultatov iz prejšnjih let je 
bilo za ta namen zagotovljenih 23.256 evrov za 
pokrivanje razlike. Glede na to, da je presežek 
stroškov nad prihodki za leto 2007 manjši kot je 
bilo načrtovano (16.551,22 evrov) znaša delež 
občine po ključu števila prebivalcev 12.298 evrov. 
Tako se sredstva za ta namen zmanjšajo za 10.958 
evrov. 
 
081652 Nadomestilo koncesionarju za vzdrževanje 
javne tržnice 
Ob pripravi proračuna je bilo planirano, da bo 
potrebno za plačilo presežka stroškov nad prihodki  
za opravljanje javne službe urejanja in vzdrževanje 
javne tržnice koncesionarju za leto 2007 zagotoviti 
1.500 evrov. Po sprejetem poročilu na 14. redni seji 
občinskega sveta je potrebno za ta namen zagotoviti 
dodatnih 520 evrov. 
 
081680 Geodetske storitve 
Z rebalansom se zagotovi dodatnih 5.033 evrov za 
plačila geodetskih storitev, tako, da bo za ta namen 
v letu 2008 zagotovljenih 25.000 evrov. 
 
082303 Sanacija plazov 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 9.000 
evrov za sanacijo zemeljskih plazov. 
 
 
11 Krajevna skupnost Ivanjkovci 
Odhodki v okvir finančnega načrta krajevne 
skupnosti Ivanjkovci se povečajo za 8.153 evrov iz 
planiranih 71.626 evrov na 79.779 evrov oziroma 
za 11,4 odstotke. 
 
Dodatna sredstva se namenijo za materialne stroške 
delovanja krajevne skupnosti v višini 4.107 evrov, 
za vzdrževanje kulturnih dvoran se nameni 
dodatnih 5.609 evrov, športnih objektov dodatnih 
2.853 evrov in vzdrževanje javnih poti 1.409 evrov. 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 2.660 
evrov namenjena za vzdrževanje pešpoti. 



Poročevalec, št. 4 87 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Sredstva planirana za vzdrževanje poslovni 
prostorov v višini 7.163 evrov, vzdrževanje 
pokopališča 1.232. evrov in mrliške vežice 90 
evrov so se po raznih namenih prerazporedila za 
namene navedene v prejšnjem odstavku. 
12 Krajevna skupnost Kog 
Odhodki v okvir finančnega načrta krajevne 
skupnosti Kog se povečajo za 2.426 evrov iz 
planiranih 41.446 evrov na 43.872 evrov oziroma 
za 5,9 odstotkov. 
 
Dodatna sredstva se namenijo za materialne stroške 
delovanja krajevne skupnosti v višini 531 evrov, za 
vzdrževanje pokopališča 762 evrov ter kulturnih 
dvoran 1.133 evrov. 
 
 
13 Krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu 
Odhodki v okvir finančnega načrta krajevne 
skupnosti Miklavž pri Ormožu se povečajo za 8.569 
evrov iz planiranih 59.111 evrov na 67.680 evrov 
oziroma za 14,5 odstotkov. 
 
Dodatna sredstva se namenijo za plačilo storitev 
organizacijam za plačilni promet v višini 5 evrov, 
izvedbo krajevnega praznika 500 evrov, za 
materialne stroške delovanja krajevne skupnosti 
1.144 evrov, tekoče vzdrževanje javnih poti 3.500 
evrov, pokopališča 450 evrov, mrliške vežice 3.520 
evrov in športnih objektov 2.200 evrov. 
 
Zmanjšajo se sredstva za vzdrževanje poslovnih 
objektov za 1.800 evrov in kulturne dvorane za 950 
evrov. 
 
14  Krajevna skupnost Ormož 
Odhodki v okvir finančnega načrta krajevne 
skupnosti Ormož se povečajo za 187.101 evrov iz 
planiranih 109.609 evrov na 296.170 evrov oziroma 
za 170,7 odstotkov. Odhodki so se povečali na 
račun prenosa ostanka sredstev po zaključnem 

računu za leto 2007 in vključitvi prihodkov iz 
naslova vračanj vlaganj v telefonijo. 
 
Dodatna sredstva se namenijo za materialne stroške 
delovanja krajevne skupnosti v višini 1.100 evrov, 
zimsko službo na javnih poteh 2.725 evrov, 
urejanje pokopališč 108.811 evrov, ureditev 
mrliških vežic na Humu in v Ormožu 25.500 evrov, 
vzdrževanje kulturne dvorane  n domov 28.965 
evrov. Odpre pa se nova proračunska postavka za 
obnovo mostu  v Ključarovcih v višini 20.000 
evrov. 
 
 
15 Krajevna skupnost Podgorci 
Odhodki v okvir finančnega načrta krajevne 
skupnosti Podgorci se povečajo za 2.813 evrov iz 
planiranih 45.625 evrov na 48.438 evrov oziroma 
za 6,2 odstotka. 
 
Dodatna sredstva se namenijo za materialne stroške 
delovanja krajevne skupnosti v višini 239 evrov, 
vzdrževanje pokopališča 302 evra, vzdrževanje 
mrliške vežice 2.260 evrov in urejanje okolja 12 
evrov. 
 
 
18 Krajevna skupnost Velika Nedelja 
Odhodki v okvir finančnega načrta krajevne 
skupnosti Velika Nedelja se povečajo za 24.133 
evrov iz planiranih 68.330 evrov na 92.463 evrov 
oziroma za 35,3 odstotke. 
 
Dodatna sredstva se namenijo za materialne stroške 
delovanja krajevne skupnosti v višini 631 evrov, 
izvedbo krajevnega praznika 120 evrov, 
vzdrževanje mrliške vežice 400 evrov, vzdrževanje 
kulturne dvorane 411 evrov, ter ureditev poti na 
pokopališču 19.074 evrov. 
 
 

 
 
PRILOGE: 

REBALANS FINAČNEGA NAČRTA 

PRORAČUNSKEGA SKLADA ZA PODROČJE 

STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA ZA LETO 2008 

     
     

  VRSTA PROMETA PLAN 2008 
REBALANS 

2008 INDEKS 

1 2 3 4 5 

A PRIHODKI  226.620 244.170 107,7 

1. Prihodki od najemnin za stanovanja 155.000 155.000 100,0 

2. Prihodki iz naslova ogrevanja 60.000 60.000 100,0 

3. Prihodki od kupnin iz naslova privatizacije 11.620 11.620 100,0 



Poročevalec, št. 4 88 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

4. Prenos sredstev iz leta 2007 - donacija 0 1.000 - 

5. Prenos sredstev iz leta 2007 0 16.550 - 

          

B ODHODKI 226.620 244.170 107,7 

1. Vzdrževanje stanovanj 118.200 135.750 114,8 

3. Stroški upravljanja 6.000 6.000 100,0 

4. Stroški financiranja (odplačilo kreditov) 36.650 36.650 100,0 

5. Stroški kotlovnic (ogrevanje) 60.000 60.000 100,0 

6. Razporejanje sredstev v SS RS in odškodninski sklad 5.770 5.770 100,0 

C STANJE SREDSTEV 31.12.2008 (A - B) 0 0 - 
     
     

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 

STANOVANJSKEGA REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2008 
     

  VRSTA PROMETA PLAN 2008 
REBALANS 

2008 INDEKS 

1 2 3 4 5=4/3 

A PRIHODKI 103.624 103.624 100,0 

1. Začetno stanje (prenos iz leta 2007) 80.000 80.000 100,0 

2. Izločeno v rezerve iz proračuna občine Ormož v letu 2008 21.905 21.905 100,0 

3. Obresti od vezanih sredstev  1.719 1.719 100,0 

          

B ODHODKI 15.000 15.000 100,0 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 15.000 15.000 100,0 

          

C STANJE SREDSTEV 31.12.2008 (A - B) 88.624 88.624 100,0 
 

 
REBALANS FINANČNEGA  NAČRTA 

POŽARNEGA SKLADA ZA LETO 2008 
     

     

  VRSTA PROMETA 
PLAN 
2008 

REBALANS 
2008 INDEKS 

1 2 3 4 5=4/3 

          

A.  PRIHODKI 26.220 43.336 165,3 

1. Prenos sredstev iz leta 2007 0 12.106 - 

1. 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije - 
požarna taksa 26.220 31.230 119,1 

          



Poročevalec, št. 4 89 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

B.  ODHODKI 26.220 43.336 165,3 

1. Sofinanciranje nabave gasilske opreme 26.220 43.336 165,3 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12.2008 (A. - B.) 0 0 - 
   

  

   

REBALANS FINČNEGA NAČRTA  

REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2008 

     

     

  VRSTA PROMETA Plan 2008 REBALANS 
2008 INDEKS 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 180.889 216.426 119,6 

1. Začetno stanje (prenos iz leta 2007) 143.705 143.705 100,0 

2. Izločeno v rezerve iz proračuna občine Ormož v letu 
2008 

37.184 72.721 195,6 

          

B ODHODKI 0 0 - 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 0 0 - 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12.2008 (A.-B.) 180.889 216.426 119,6 
 
 

REBALANS FINAČNEGA NAČRTA 

MEDOBČINSKE UPRAVE ZA LETO 2008 
     

  NAZIV Plan 2008 Rebalans 
2008 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 243.439 248.815 102,2 

1. Občina Ormož 180.875 184.869 102,2 

2. Občina Središče ob Dravi 31.647 32.346 102,2 

3. Občina Sveti Tomaž 30.917 31.600 102,2 

          

B ODHODKI 243.439 248.815 102,2 

1. Stroški dela 185.756 192.532 103,6 

2 Materialni stroški 57.683 56.283 97,6 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12.2008 (A.-B.) 0 0 - 
 



Poročevalec, št. 4 90 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 15. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet na 
svoji __. redni seji, dne ______ sprejel 
 
 
 

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM ZA LETO 2008 – št. 1/08 

 
 

1. člen 
 
V Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2008 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 21/2007), ki je priloga 
k Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2008  
se 1. odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:  

»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2008 iz 1. člena 
tega sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti 
1.846.050 EUR«. 
 

2. člen 
 
Parcela št.1031 k.o. Ormož, ki je v tabeli Letnega 
načrta razpolaganja že zajeta se nadomesti z novimi 
parcelami, katere so nastale po odmeri te parcele. 
Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja se spremeni v šesti vrstici tako, da se 
izvzame parc. št. 1031 v izmeri 10.333 m2 k.o. 
Ormož z okvirno vrednostjo 309.990 EUR in se 
nadomesti z novo nastalimi parcelami v spodnji 
tabeli v skupni površini 53.098 m2 in okvirno 
vrednostjo 1.592.940 EUR.   
 
V Letni načrt razpolaganja se vključijo naslednje 
nepremičnine: 
 
 
 

 
 
Tabela A – Načrt prodaje zemljišč:  
 

upravljavec k.o. parc.št. velikost v m2 vrsta 
rabe 

status 
nepremičnine 

solast. 
delež 

razpolaganje stavbna 
pravica 

okvirna 
vrednost v 

EUR 
Občina Ormož Ormož 350 2134 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 42.680 
Občina Ormož Ormož 343 3829 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 76.580 
Občina Ormož Ormož 1031/1 665 

258 
travnik 
njiva 

ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.950 
7.740 

Občina Ormož Ormož 1031/2 683 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 20.490 
Občina Ormož Ormož 1031/3 649 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.470 
Občina Ormož Ormož 1031/5 621 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.630 
Občina Ormož Ormož 1031/6 673 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 20.190 
Občina Ormož Ormož 1031/7 617 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.510 
Občina Ormož Ormož 1031/8 623 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.690 
Občina Ormož Ormož 1031/9 627 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.810 
Občina Ormož Ormož 1031/10 633 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.990 
Občina Ormož Ormož 1031/11 676 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 20.280 
Občina Ormož Ormož 1031/12 662 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 19.860 
Občina Ormož Ormož 1031/13 633 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.990 
Občina Ormož Ormož 1031/14 718 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 21.540 
Občina Ormož Ormož 1031/15 674 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 20.220 
Občina Ormož Ormož 1031/16 579 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 17.370 
Občina Ormož Ormož 1031/17 574 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 17.220 
Občina Ormož Ormož 1031/18 547 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 16.410 
Občina Ormož Ormož 1031/19 507 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 15.210 
Občina Ormož Ormož 1031/20 539 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 16.170 
Občina Ormož Ormož 1031/21 507 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 15.210 

 
Občina Ormož Ormož 1031/23  535 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 16.050 
Občina Ormož Ormož 1031/24 546 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 16.380 
Občina Ormož Ormož 1031/25 561 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 16.830 
Občina Ormož Ormož 1031/26 566 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 16.980 
Občina Ormož Ormož 1031/27 647 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.410 
Občina Ormož Ormož 1031/28 828 neplodno ni v uporabi 1/1 menjava / 24.840 



Poročevalec, št. 4 91 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Občina Ormož Ormož 1031/29 521 
308 

njiva 
neplodno 

ni v uporabi 1/1 menjava / 15.630 
9.240 

Občina Ormož Ormož 1031/30 727 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 21.810 
Občina Ormož Ormož 1031/31 862 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 25.860 
Občina Ormož Ormož 1031/32 1054 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 31.620 
Občina Ormož Ormož 1031/33 1114 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 33.420 
Občina Ormož Ormož 1031/34 977 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 29.310 
Občina Ormož Ormož 1031/35 984 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 29.520 
Občina Ormož Ormož 1031/36 909 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.270 
Občina Ormož Ormož 1031/37 826 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 24.780 
Občina Ormož Ormož 1031/38 865 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 25.950 
Občina Ormož Ormož 1031/39 935 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 28.050 
Občina Ormož Ormož 1031/40 659 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.770 
Občina Ormož Ormož 1031/41 784 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 23.520 
Občina Ormož Ormož 1031/42 868 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 26.040 
Občina Ormož Ormož 1031/43 864 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 25.920 
Občina Ormož Ormož 1031/44 912 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.360 
Občina Ormož Ormož 1031/45 826 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 24.780 
Občina Ormož Ormož 1031/46 726 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 21.780 
Občina Ormož Ormož 1031/47 846 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 25.380 
Občina Ormož Ormož 1031/48 916 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.480 
Občina Ormož Ormož 1031/49 878 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 26.340 
Občina Ormož Ormož 1031/50 780 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 23.400 
Občina Ormož Ormož 1031/51 634 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.020 
Občina Ormož Ormož 1031/52 620 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 18.600 
Občina Ormož Ormož 1031/53 1598 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 47.940 
Občina Ormož Ormož 1031/54 1111 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 33.330 
Občina Ormož Ormož 1031/55 1011 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 30.330 
Občina Ormož Ormož 1031/56 1140 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 34.200 
Občina Ormož Ormož 1031/57 1026 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 30.780 
Občina Ormož Ormož 1031/58 284 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 8.520 
Občina Ormož Ormož 1031/59 1098 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 32.940 
Občina Ormož Ormož 1031/60 883 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 26.490 
Občina Ormož Ormož 1031/61 902 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.060 
Občina Ormož Ormož 1031/62 1190 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 35.700 
Občina Ormož Ormož 1031/63 697 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 20.910 
Občina Ormož Ormož 1031/64 669 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 20.070 
Občina Ormož Ormož 1031/65 927 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.810 
Občina Ormož Ormož 1031/66 267 

532 
neplodno 

njiva 
ni v uporabi 1/1 prodaja / 8.010 

15.960 
Občina Ormož Ormož 1031/67 966 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 28.980 
Občina Ormož Ormož 1031/68 1829 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 54.870 

Občina Ormož Ormož 1031/69 225 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 6.750 
Občina Ormož Runeč 654 579 sadovnjak ni v uporabi 1/1 prodaja / 290 
Občina Ormož Runeč 655/1 3062 vinograd ni v uporabi 1/1 prodaja / 5.500 
SKUPAJ:         1.717.990 

SKUPAJ VREDNOST LETNEGA PROGRAMA  = 1.747.550 EUR 
                                                                                                                          
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Številka: 478-00103/2007 0001 29Ormož, dne 
__________________   
      
                   Alojz  SOK  l.r. 
         ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
V skladu s 15. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin se lahko Letni  
 
načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
med letom dopolnjuje. 
 
Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2008 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 21/2007) je občinski 
svet sprejel na svoji 12. redni seji. 
 



Poročevalec, št. 4 92 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zemljišči s parc. št. 350 in 343 obe k.o. Ormož sta 
v lasti občine Ormož. S strani družbe Wienerberger 
opekarne Ormož d.d. je bila podana vloga za odkup 
predmetnih parcel za potrebe širitve proizvodnje. 
 
Zaradi dokončane odmere zemljišča pri Vinski 
kleti, kjer je bila opravljena parcelacija ter je interes 
in povpraševanje za nakup parcel veliko, se v letni 
načrt vključijo še po parcelaciji novo nastale 
parcele. 
 
Parceli št. 654 in 655/1 obe k.o. Runeč je Občina 
Ormož pridobila v postopku dedovanja za pokojnim 
Raušl Ivanom, za katerega je Občina Ormož 
plačevala oskrbnino v Centru za starejše občane 
Ormož.  
 
Predvidena višina sredstev  za razpolaganje z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož v 
vrednosti 438.050,00 EUR se zaradi dopolnitve 
Letnega načrta razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem za leto 2008 poveča v tabeli A na 
1.747.550 EUR, iz razloga dodatne predvidene 
prodaje in menjave zemljišč  ter popravkov, ki so 
nastali po parcelaciji parcele št.1031. Skupaj znaša 
okvirna vrednost letnega načrta razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem v tabelah A in B 
1.846.050 EUR. 

                                                                                                      
OBČINSKA UPRAVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 5. in 9. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet na 
svoji __. redni seji, dne ______ sprejel 
 
 
 

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2008 – št. 2/08 

 
 

1. člen 
 
V Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2008 (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 21/2007), ki je priloga k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2008 in Sklepu o 
spremembi in dopolnitvi sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2008 z dne 12.2.2008 se 1. odstavek 2. člena 
spremeni tako, da se glasi:  
»Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2008 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti 669.735 EUR«. 
 

2. člen 
 
 

V Letni načrt nakupa se vključijo še naslednje 
nepremičnine: 
 
 

Tabela A – Program nakupa zemljišč:  
 

parc.št. k.o. velikost v m2 način 
razpolaganja 

vrsta 
nepremičnine 

okvirna cena 
v EUR 

297/21 Osluševci 449 nakup zemljišče 1.796 
135  Hardek 5140 nakup zemljišče 7.710 
136 Hardek 5140 nakup zemljišče 7.710 

187/1 Ormož 4705 menjava zemljišče 155.265 
187/2 Ormož 639 menjava zemljišče 21.087 
249/1 Ormož 9971 menjava zemljišče 329.043 

del 442 Hardek pribl. 2022 nakup zemljišče 8.088 
del 443 Hardek pribl. 334 nakup zemljišče 1.336 

SKUPAJ:     532.035 
 

 
3. člen 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 

 
Številka: 478-00104/2007 0001 29 
Ormož, dne __________________ 
     
     
                   Alojz  SOK  l.r. 
         ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 



Poročevalec, št. 4 93 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OBRAZLOŽITEV: 
 
V skladu s 9. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin se lahko Letni 
načrt pridobivanja nepremičnega premoženja med 
letom spremeni ali dopolni. 
 
Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
za leto 2008 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
21/2007) je občinski svet sprejel na svoji 12. redni 
seji, dne 21.12.2007 kot prilogo k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2008, Sklep o 
spremembi in dopolnitvi sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2008 pa na svoji 13. redni seji dne 12.2.2008. 
 
Po zemljišču s parc. št. 297/21 k.o. Osluševci 
poteka občinska cesta, zato je potrebno zemljišče 
odkupiti. 
 
Zemljišči s parc. št. 135 in 136 obe k.o. Hardek sta 
zemljišči v glinokopu, ki bi ju občina pridobila za 
namen regijskega centra odpadkov. 
 
Zemljišča s parc. št. 187/1, 187/2 in 249/1 vse k.o. 
Ormož se nahajajo v obrtni coni v Ormožu in so v 

lasti Komunalnega podjetja Ormož. Med Občino 
Ormož in Komunalnim podjetjem je bila sklenjena 
predpogodba za menjavo predmetnih zemljišč z 
zemljišči pri vinski kleti v Ormožu, ki so v lasti 
Občine Ormož.      
 
Zemljišči s parc. št. 442 in 443 obe k.o. Hardek sta 
del deponije Dobrava. Zaradi potrebe ograditve 
deponije je bila v začetku leta celotna deponija 
odmerjena. Odmerjeni sta bili parc. št. 442 in 443 
obe k.o. Hardek, vendar parcelacija še ni 
zaključena, tako da nove parc. št. še niso znane.  
 
Predvidena višina sredstev  za pridobivanje 
nepremičnega premoženja v vrednosti 137.700 
EUR se zaradi dopolnitve Letnega načrta 
pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2008 poveča na 669.735 EUR, zaradi dodatnega 
predvidenega nakupa in menjave zemljišč v višini 
532.035 EUR. 
 

OBČINSKA UPRAVA 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                              
 



Poročevalec, št. 4 94 28.4.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


